
ESTADO DO PARANÁ
FUNDACAO MUN. CENTRO UNIVERSITARIO CIDADE DE UVA  

CNPJ:
Av. Bento Munhoz da Rocha Neto, 3856

C.E.P.:

75.967.745/0001-23

84600-000 - União da Vitória - PR

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  423522 1837

 ANEXO   IV

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  10/2018 - PR

21/2018

24/2018

05/06/2018

06/06/2018

Folha:  1/1

Item

1 5000,000

Quantidade

LT 

Unid

GASOLINA  COMUM RETIRADOS NA BOMBA DO 

Especificação

________

Marca

4,4900

Preço Unit. Máximo

22.450,0000

Total Preço Máximo

  ESTABELECIMENTO DO CONTRATADO. OS 

PARTICIPANTES DEVERÃO POSSUIR POSTO DE 

ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEL NO 

PERÍMETRO URBANO DE UNIÃO DA VITÓRIA - 

PR OU PORTO UNIÃO - SC. (41-02-0008)

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 22.450,0000


